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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder i pizzaproduktion.
Håndvask i køkken er ude af drift men anden håndvask er
udpeget og anvendes indtil virksomheden modtager reservedel
til den oprindelige håndvask, der er i stykker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring og
adskillelse af fødevarer, holdbarhed og temperaturer. Vejledt
konkret om hygiejnisk opbevaring af ske til isterninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar, blæser i kølerum, opvaskemaskine,
isterningemaskine i køkken. Konkret vejledt om yderligere
rengøring af køleskabe samt isterningemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fremvist dokumentation for aftale med håndværker, som
opstarter renoveringen af de indskærpede forhold d. 23. marts
2024.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret opvarmning siden sidste kontrolbesøg. Virksomheden
opvarmer diverse saucer, kød, lasagne mm. Virksomhedens frekvens for dokumentation af gennemført
egenkontrol er sat til en gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Køkkenchefen har ikke været der på det seneste og derfor er det
ikke udfyldt i egenkontrolmappen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret dokumentation for gennemført egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har siden uge 2 2024 konsekvent dokumenteret opbevaring køl 5 grader,
opbevaring frys -15 og nedkøling lasagne start kl.16.00 85grader og slut 18.00 5 grader. Ved interview omkring
nedkølingsprocedure kan virksomheden ikke redegøre for de fastlagte krav i egenkontrollen og oplyser, at
nedkøling af lassange ofte er om formiddagen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt generlt om regler for overvågning af kritiske kontrolpunkter samt at følge sine fastlagte
procedure.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg
på 2.000 kroner fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 05.02.2024, som har kontrolresultat 4, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger smileymærke fra kontrolbesøg den 12.12.2022, som har
kontrolresultat 1 ved begge indgangsdøre.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal selvfølgelig op at hænge.
Virksomheden fandt seneste smileymærke frem under kontrolbesøget og hængte det op ved den ene indgang til
virksomheden. Vejledt konkret om at hænge korrekt smileymærke ved begge indgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


